
 
 

 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 «УВИНСКИЙ РАЙОН»   
                                                                       

 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                                     

                    

от «   »         2018 года                        №                                                                 
 

 

пос.Ува                                                                 
 

 

 

Об утверждении тарифов на 

платные услуги, представляемые 

филиалом муниципального 

дошкольного образовательного 

учреждения общеразвивающего 

вида «Увинский детский сад №6» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», на 

основании расчетов предоставленных филиалом муниципального дошкольного 

образовательного учреждения общеразвивающего вида «Увинский детский сад  

№6»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Увинский район», 

Администрация муниципального образования «Увинский  район»                             

п о с т а н о в л я е т:  

1. Утвердить тарифы на платные услуги, оказываемые филиалом 

муниципального дошкольного образовательного учреждения 

общеразвивающего вида «Увинский детский сад  №6» на 1 ребенка в 

месяц: 

а) на дополнительную общеобразовательную программу 

«Изобразительная деятельность» в сумме 640 руб. за 8 академических 

часов в месяц; 

б) на дополнительную общеобразовательную программу «Физическое 

воспитание» в сумме 640 руб. за 8 академических часов в месяц; 



 
 

в) на дополнительную общеобразовательную программу 

«Бисероплетение» в сумме 640 руб. за 8 академических часов в месяц; 

г) на дополнительную общеобразовательную программу «психология» в 

сумме 640 руб. за 8 академических часов в месяц; 

д) на дополнительную общеобразовательную программу «Легомастер» в 

сумме 640 руб. за 8 академических часов в месяц. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации муниципального образования 

«Увинский район» по экономике А.А. Будина.  

 

 

 

И.о. главы муниципального образования                                     Н.Г. Лохтина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
С.А. Тратканова.5-13-73 

Отпечатано в 2 экземплярах: 1- в дело, 1 – филиал МДОУ «Увинский детский сад №6». Копии раздать:    

1 – отдел экономики и инвестиций, 1- Управление образования.



 
 

 


